

**DECIZIE**  
**de atribuire a contractului de achiziții sectoriale**  
**nr.245 din 20 septembrie 2023**

1. Date cu privire la întreprinderea:

Denumirea întreprinderii	ÎS Moldelectrica
Localitate	Mun. Chișinău
IDNO	1002600004580
Adresa	MD-2012, Chișinău, str. V. Alecsandri, 78
Numărul de telefon	Tel.[0 373 22] 22-2270;
Numărul de fax	Fax.[0 373 22] 25-31-42
E-mail	<a href="mailto:cancelar@moldelectrica.md">cancelar@moldelectrica.md</a> ; <a href="mailto:achizitii@moldelectrica.md">achizitii@moldelectrica.md</a>
Pagina web oficială	<a href="http://www.moldelectrica.md">www.moldelectrica.md</a>
Persoana de contact	[0 373 22] 25-31-36, [0 373 22] 25-34-19, [0 373 22] 25-31-31

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri
Obiectul achiziției	Mobilă în asortiment
Codul CPV	39130000-2
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental <a href="http://www.mtender.gov.md">www.mtender.gov.md</a> )	Numărul: 245 din 20.09.2023 [ ID - 21095779] <a href="https://moldelectrica.md/files/docs/plans/ocds-b3wdp1-MD-1696223929745">ocds-b3wdp1-MD-1696223929745</a> Data publicării: 02.10.2023
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice al autorității contractante	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu Linkul către planul de achiziții publice publicat: <a href="https://moldelectrica.md/files/docs/plans/">https://moldelectrica.md/files/docs/plans/</a>
Sursa de finanțare	<input type="checkbox"/> Buget de stat; <input type="checkbox"/> Buget CNAM; <input type="checkbox"/> Buget CNAS; <input type="checkbox"/> Surse externe; <input type="checkbox"/> Alte surse: <b>Buget propriu</b>
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	234 900,00

3. Până la termenul-limită (data 10.10.2023, ora 15:51), au depus oferta 4 (patru ofertanți:

Nr. crt	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1	"Acvilin-Grup" SRL	1002600005369	Oleg BACALOV
2	"Dighiva" SRL	1003600007739	Ghenadie DIACONU
3	"Magda" SRL	1002600011546	Mihail MUNTEANU
4	"Convexmob" SRL	1014600003463	Alexandru NEGRUȚA

4. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
-	-

5. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

**pentru fiecare lot X;**

pentru mai multe loturi cumulate ;

pentru toate loturile ;

alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant: (indicați).

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi.....

6. Criteriul de atribuire aplicat:

**prețul cel mai scăzut X;**

costul cel mai scăzut ;

cel mai bun raport calitate-preț ;

cel mai bun raport calitate-cost ;

(în cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente).

7. Informația privind factorii de evaluare aplicați:

(se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare		Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic 1			Total
Denumirea factorului 1	Ponderea		
Denumirea factorului n	Ponderea		
Denumirea operatorului economic n			Total
Denumirea factorului 1	Ponderea		
Denumirea factorului n	Ponderea		




8. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:  
Atribuirea contractului de achiziție publică:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate a și unitatea de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
<b>Scaune și fotolii pentru birou</b>	"Acvilin Grup" SRL				
Scaun de birou ISO		20 buc	375,00	7 500,00	9 000,00
Fotolii de birou		6 buc	1 404,00	8 424,00	10 108,80
Fotolii manager		8 buc	3 033,33	24 266,64	29 120,00
Masa pentru scaune ISO		30 buc	180,00	5 400,00	6 480,00
<b>Mobilă moale</b>	Achiziția nu a avut loc				
<b>Mese, tumbă, dulapuri</b>	"Dighiva" SRL				
Birou set, dulap		1 buc	5 500,00	5 500,00	6 600,00
Dulap		1 buc	5 250,00	5 250,00	6 300,00
Dulap		1 buc	8 500,00	8 500,00	10 200,00
Dulap		1 buc	23 000,00	23 000,00	27 600,00
Dulap		1 buc	4 000,00	4 000,00	4 800,00
Dulap		3 buc	4 500,00	13 500,00	16 200,00
Dulap		1 buc	15 000,00	15 000,00	18 000,00
Dulap		1 buc	4 500,00	4 500,00	5 400,00
Dulap		1 buc	8 250,00	8 250,00	9 900,00
Masă de studiu		6 buc	1 750,00	10 500,00	12 600,00
Plăci de perete		20 buc	350,00	7 000,00	8 400,00
Masă cu tumbă		2 buc	4 750,00	9 500,00	11 400,00
Dulap		1 buc	5 500,00	5 500,00	6 600,00
Tumbă		1 buc	2 000,00	2 000,00	2 400,00

Anularea procedurii de achiziție publică:-

Argumentare: - .....

9. Componenta grupului de lucru:

Nr. crt.	Numele, prenumele	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1.	Ghenadie CEBAN	Președintele grupului de lucru	
2.	Natalia ȘCURUPII	Membrul grupului de lucru	
3.	Valentina GRIGORIȘ	Membrul grupului de lucru	
4.	Viorica VOINOVAN	Secretara grupului de lucru	